

1. kvartalsrapport 2024

Resultatregnskap

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Note	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Renteinntekter og lignende inntekter, amortisert kost		121.491	91.223	402.925
Rentekostnader		63.078	34.100	173.018
Netto renteinntekter	7	58.413	57.124	229.906
Provisjonsinntekter	8	167	-0	1.856
Provisjonskostnader	8	636	505	2.776
Netto andre driftsinntekter		495	-505	-920
Utbytte		-	7.801	8.633
Netto resultat fra andre finansielle eiendeler og forpliktelser		-433	108	5.224
Netto resultat fra finansielle eiendeler og forpliktelser		-433	7.909	13.857
Sum inntekter		58.474	64.528	242.844
Personalkostnader		23.754	12.622	48.552
Avskrivninger		1.942	1.937	6.040
Andre driftskostnader	9	16.840	14.383	57.255
Sum driftskostnader		42.537	28.942	111.847
Resultat før tap		15.938	35.586	130.996
Tap på utlån, garantier m.v.	5	-10.177	2.616	42.317
Resultat før skatt		26.115	32.970	88.680
Skattekostnad		7.381	6.227	18.612
Resultat for perioden for videreført virksomhet		18.733	26.742	70.067
Periodens resultat		18.733	26.742	70.067
Aksjonærenes andel av resultat		18.733	26.742	70.067
Resultat for perioden		18.733	26.742	70.067
Resultat pr. aksje (kroner)		0,16	0,22	0,59
Utvannet resultat pr. aksje (kroner)		0,16	0,22	0,59

Utvidet resultatregnskap

<i>Beløp i tusen kroner</i>	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Resultat for perioden	18.733	26.742	70.067
Poster som vil bli reklassifisert til resultatet	-	-	-
Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultatet	-	-	-
Totalresultat for perioden	18.733	26.742	70.067

1. kvartalsrapport 2024

Balanseoppstilling

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Note	31.03.2024	31.03.2023	2023
Eiendeler				
Kontanter og fordringer på sentralbanker	12	73.784	71.238	73.056
Utlån til kredittinstitusjoner	6,12	68.615	148.758	136.844
Utlån til kunder	2,3,4,12	5.208.432	4.576.457	5.065.223
Sertifikater og obligasjoner	10	582.304	722.427	680.831
Aksjer	10	19.557	18.501	60.099
Investering i datterselskaper	11	30	89.388	30
Investering i tilknyttede selskaper	11	83.745	-	83.745
Leirettigheter og bruksretter	14	13.911	19.785	15.808
Eiendom, anlegg og utstyr		242	388	287
Andre eiendeler	15	6.478	8.190	2.875
Sum eiendeler		6.057.098	5.655.132	6.118.798
Gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	4.705	-
Innskudd fra kunder		5.014.100	4.636.431	5.074.248
Annen gjeld		40.086	58.933	56.150
Leieforpliktelser		15.155	22.799	17.119
Ansvarlig lånekapital		60.411	60.000	60.410
Sum gjeld		5.129.751	4.782.868	5.207.927
Egenkapital				
Aksjekapital		125.707	119.698	119.698
Overkurs		319.903	265.912	265.912
Hybridkapital		-	60.000	60.000
Annen opptjent egenkapital		481.737	426.653	465.261
Sum egenkapital		927.347	872.263	910.872
Sum gjeld og egenkapital		6.057.098	5.655.132	6.118.798

Oslo, 19 april 2024

Styret i Bank2 ASA, fusjonert i Bluestep Bank AB, filial Norge

Mikolajczyk, Sebastian (sign)
Daglig leder

Endringer i egenkapital

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Aksjekapital	Overkurs	Hybridkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Balanse 01.01.2024	119.698	265.912	60.000	465.261	910.872
Resultat for perioden				18.733	18.733
Poster som vil bli reklassifisert til resultatet					-
Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultatet					-
Totalresultat for perioden	-	-	-	18.733	18.733
Kapitalforhøyelse	6.009	53.991			60.000
Korreksjon tidligere feil				702	702
Nedbetaling Hybridkapital			-		60.000
Utbetalte renter hybridkapital					-2.960
Balanse 31.03.2024	125.707	319.903	-2.960	484.697	927.347
Balanse 01.01.2023	119.698	265.912	60.000	534.088	979.698
Resultat for perioden				26.742	26.742
Poster som vil bli reklassifisert til resultatet					-
Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultatet					-
Totalresultat for perioden	-	-	-	26.742	26.742
Utbetalt utbytte				-133.604	-133.604
Utbetalte renter hybridkapital				-572	-572
Balanse 31.03.2023	119.698	265.912	60.000	426.653	872.264

Kontantstrømoppstilling

<i>Beløp i tusen kroner</i>	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Renteinntekter	121.491	91.223	402.925
Rentekostnader	-63.078	-34.100	-173.018
Kostnader og andre resultatelementer	-37.737	-28.444	-153.799
Avskrivninger	-1.942	-1.937	-6.040
Endring utlån til kunder	-143.209	-92.908	-581.674
Endring sertifikater og obligasjoner	98.527	-44.514	-2.918
Endring andre eiendeler	-1.706	-738	8.553
Endring gjeld til kredittinstitusjoner	-	-2	-
Endring innskudd fra kunder	-60.149	169.932	607.749
Endring annen gjeld	-15.362	6.551	-939
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-103.165	65.064	100.838
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling ved investering i eiendom, anlegg og utstyr	45	2	103
Endring aksjer og eierinteresser	40.541	39.990	-1.607
Utbetaling ved investering i datterselskaper	-	-	5.613
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	40.587	39.993	4.109
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Betaling hovedstol leieforpliktelse	-1.963	-1.858	-7.538
Endring i ansvarlig lånekapital	1	-426	-16
Utbetalte renter hybridkapital	-2.960	-572	-5.289
Utbetalt/besluttet utbytte	-	-133.604	-133.604
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4.923	-136.461	-146.448
Netto kontantstrøm for perioden	-67.501	-31.404	-41.501
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	209.900	251.401	251.401
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	142.399	219.996	209.899

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter indirekte metode.

1. kvartalsrapport 2024

Noter

Note 1 - Prinsipper og estimater

Selskapsinformasjon

Bank2 ASA er en nisjebank som ble etablert i 2005. Banken har spesialisert seg på å tilby bransjetilpassede løsninger til privatpersoner og selvstendig næringsdrivende som har behov for et alternativ til andre banker. Banken har sitt hovedkontor i Henrik Ibsens gate 60A, Oslo. Bank2 ble i løpet av 2023 kjøpt opp av Bluestep Bank AB og vil fusjoneres inn i Bluestep Bank AB (norsk filial) i løpet av 2024.

Grunnlag for utarbeidelse av regnskapet

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS Accounting Standards godkjent av den europeiske union.

Datterselskap og tilknyttede selskap er i morbanken regnskapsført etter kostmetoden.

Regnskapet ble godkjent av styret den 19.04.2024

Presentasjonsvaluta

Presentasjonsvalutaen er norske kroner, som også er bankens funksjonelle valuta. Balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter valutakurs på balansedagen, mens resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner basert på gjennomsnittlig valutakurs. Alle beløp er oppgitt i tusen kroner, med mindre noe annet er angitt.

Segmentrapportering

Bank2 ASA har privatmarked, bedriftsmarked, Eiendomsfinans og fakturakjøp som sine rapporteringssegmenter. Segmentet øvrig består av ekstraordinære kostnader. Segmentrapportering er basert på de samme regnskapsprinsippene som årsrapport. Fra og med 2024, vil Bank2 kun følge opp privatmarked som segment slik at segmentrapportering vil utgå.

Klassifisering og måling

Finansielle eiendeler

Finansielle eiendeler skal etter IFRS 9 klassifiseres i tre målekategorier:

- Virkelig verdi med verdiendring over resultat
- Virkelig verdi med verdiendring over utvidet resultat
- Amortisert kost

Målekategori skal bestemmes ved førstegangs innregning av den finansielle eiendelen. Det skilles mellom gjeldsinstrumenter og egenkapitalinstrumenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler skal bestemmes på bakgrunn av de kontraktmessige vilkår for den finansielle eiendelen og forretningsmodellen som brukes for styring av porteføljen eiendelen inngår i. Finansielle eiendeler som er gjeldsinstrumenter med kontraktsfestede kontantstrømmer som kun er betaling av rente og hovedstol på fastsatte tidspunkt, og som holdes i en forretningsmodell hvor formålet er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer, skal i utgangspunktet måles til amortisert kost. Bankens utlån ligger i denne kategorien.

Finansielle eiendeler som er gjeldsinstrumenter med kontraktsfestede kontantstrømmer som kun er betaling av rente og hovedstol på fastsatte tidspunkt, og som holdes i en forretningsmodell hvor formålet er å både motta kontraktsfestede kontantstrømmer og salg, skal i utgangspunktet måles til virkelig verdi med verdiendringer over utvidet resultat. Verdiendringer ført over utvidet resultat skal reklassifiseres til resultat ved avhendelse av den finansielle eiendelen.

1. kvartalsrapport 2024

Finansielle eiendeler som i utgangspunktet skal klassifiseres til amortisert kost eller virkelig verdi med verdiendring over utvidet resultat, kan måles til virkelig verdi med verdiendring over resultat, hvis dette eliminerer eller vesentlig reduserer et regnskapsmessig misforhold. Bankens obligasjonsportefølje måles til virkelig verdi med verdiendring over resultat.

Øvrige finansielle eiendeler som er gjeldsinstrumenter skal måles til virkelig verdi med verdiendringer over resultat. Dette gjelder gjeldsinstrumenter som ikke kun er betaling av kontraktsfestede renter og hovedstol, og instrumenter som holdes i en forretningsmodell hvor formålet i hovedsak ikke er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser skal som hovedregel klassifiseres til amortisert kost. Unntaket er finansielle derivater som skal måles til virkelig verdi over resultat. Alle finansielle forpliktelser til banken er klassifisert til amortisert kost.

Tapsavsetninger utlån

Tapsavsetninger skal innregnes basert på forventet kredittap i en 3-trinns modell introdusert i IFRS 9. Modellen gjelder for finansielle eiendeler målt til amortisert kost, og som ikke hadde inntrufne tap ved førstegangs innregning. Videre omfattes lånetilsagn, finansielle garantikontrakter som ikke måles til virkelig verdi over resultat og fordringer på leieavtaler av modellen.

Ved førstegangs innregning av engasjementet og så lenge kredittrisikoen ikke har økt vesentlig, skal det avsettes for 12-måneders forventet kredittap (trinn 1). 12-måneders forventet kredittap er det tapet som forventes å inntreffe over levetiden til engasjementet, men som kan knyttes til begivenheter som inntreffer de første 12 månedene.

Hvis det anses å skje en vesentlig økning i kredittrisikoen for en eiendel eller gruppe av eiendeler, skal det foretas en tapsavsetning tilsvarende den forventede levetiden til engasjementet (trinn 2). Hvis det oppstår et kredittap, skal renteinntekter innregnes basert på bokført beløp etter justering for tapsavsetning.

På hver balansedag vurderes det om det eksisterer objektive indikasjoner for at verdien av et individuelt engasjement er redusert (trinn 3). Verdifallet må være resultat av en eller flere hendelser inntruffet etter førstegangs innregning, og resultatet av hendelsen eller hendelsene må kunne måles pålitelig. Hvis det foreligger objektive indikasjoner på at en slik verdireduksjon er inntruffet, beregnes størrelsen på tapet som forskjellen mellom balanseført verdi og nåverdien av estimerte fremtidige kontantstrømmer, diskontert med engasjementets opprinnelige effektive rentesats.

Misligholdte og tapsutsatte engasjement

Mislighold er definert som overtrekk på minimum 1.000 kroner i mer enn 90 sammenhengende dager. En kundes engasjement vil også bli klassifisert som misligholdt dersom banken vurderer at kundens økonomiske situasjon gjør det sannsynlig at kundens finansielle forpliktelser overfor banken ikke vil bli oppfylt. I slike tilfeller vil kunden bli tapsmarkert og det blir gjennomført en individuell vurdering av nedskrivningsbehovet.

Virksomhet holdt for salg

Eiendeler, anleggsmidler, grupper av anleggsmidler og gjeld er klassifisert som holdt for salg hvis deres balanseførte verdi vil bli gjenvunnet gjennom en salgstransaksjon i stedet for via fortsatt bruk. Dette er ansett oppfylt bare når salg er høyst sannsynlig og eiendeler, anleggsmidler, grupper av anleggsmidler og gjeld er tilgjengelig for umiddelbart salg i dets nåværende form. Ledelsen må ha forpliktet seg til et salg og salget må være forventet gjennomført innen ett år fra dato for klassifiseringen. Eiendeler, anleggsmidler og grupper av anleggsmidler og gjeld klassifisert som holdt for salg måles til den laveste verdien av tidligere balanseført verdi og virkelig verdi fratrukket salgskostnader.

Utlån

Bankens utlån består av utlån til kunder, samt kjøpte fordringer som inngår i en forretningsmodell hvor formålet er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer, og måles derfor til amortisert kost. Amortisert kost er beregnet med utgangspunkt i anskaffelseskost minus nedbetalinger på hovedstol, tillagt eller fratrukket kumulativ amortisering som følge av effektiv rentes metode, og fratrukket eventuelle beløp for verdifall. Effektiv rente er den renten som nøyaktig diskonterer de estimerte fremtidige inn- og utbetalinger over den forventede levetiden til engasjementet.

1. kvartalsrapport 2024

Eiendom, anlegg og utstyr

Eiendom, anlegg og utstyr regnskapsføres i samsvar med IAS 16. Ved førstegangs innregning måles investeringene til anskaffelseskost, og avskrives deretter lineært over forventet levetid. Eiendom, anlegg og utstyr som hver for seg er av liten betydning, for eksempel PC-er og annet kontorutstyr, vurderes ikke individuelt for restverdier, levetid eller verdifall, men som grupper. Eiendom, anlegg og utstyr omfattes av nedskrivningstester i samsvar med IAS 36 når omstendighetene indikerer et potensielt nedskrivningsbehov.

Leieavtaler

IFRS 16 regulerer leieavtaler og angir prinsipper for innregning, måling, presentasjon og opplysninger om leieavtaler for både leietaker og utleier. Standarden krever at leietaker innregner en leieforpliktelse for alle leieavtaler, med unntak for korte leieavtaler og eiendeler med lav verdi (som kontorutstyr). Ved førstegangs innregning skal leieforpliktelsen måles som nåverdien av forventede betalinger for retten til å bruke den underliggende eiendelen i avtaleperioden. En rett til bruk av eiendel skal innregnes med samme verdi ved førstegangs innregning.

Det skal i etterfølgende perioder gjennomføres en fornyet måling av leieforpliktelsene, hvis det er en endring i forventede betalinger knyttet til restverdigarantier, endring i fremtidige betalinger av leie som følge av endringer i indeks eller rentesats, endring i vurdering av leieperioden eller endret vurdering av en opsjon til å kjøpe den underliggende eiendelen. Leieforpliktelser presenteres under annen gjeld i balansen, mens bruksretten presenteres under eiendom, anlegg og utstyr. Leieforpliktelsen renteberegnes og danner grunnlag for en rentekostnad som presenteres under rentekostnader, mens bruksretten gir avskrivninger i resultatoppstillingen. Bankens leieforpliktelser gjelder leieavtaler for kontorlokaler.

Innskudd fra kunder

Innskudd fra kunder vurderes til amortisert kost.

Verdipapirgjeld

Verdipapirgjeld innregnes ved utstedelse til kostpris, som tilsvarer virkelig verdi av det mottatte vederlaget etter fradrag for transaksjonsutgifter. Gjelden måles deretter til amortisert kost.

Ansvarlige lån

Ansvarlige lån måles til amortisert kost, som verdipapirgjeld. Ansvarlige lån har prioritet etter all annen gjeld.

Fondsobligasjoner

Fondsobligasjoner er obligasjoner med en pålydende rente. Under gitte vilkår har ikke banken plikt til å betale renter, og investor har ikke krav på å få utbetalt renter som ikke er utbetalt, på et senere tidspunkt. Fondsobligasjonene tilfredsstiller ikke definisjonen av en finansiell forpliktelse i henhold til IAS 32, og klassifiseres derfor som hybridkapital under egenkapitalen. Obligasjonene er evigvarende. Renter presenteres ikke som rentekostnader i resultatet, men som en reduksjon i egenkapital på utbetalingstidspunktet.

markedsrenten klassifiseres som renteinntekt, mens verdiendring klassifiseres som inntekt fra andre finansielle eiendeler.

1. kvartalsrapport 2024

Renteinntekter og -kostnader

Renteinntekter og -kostnader knyttet til eiendeler og forpliktelser som måles til amortisert kost, resultatføres løpende basert på effektiv rentes metode. Gebyrer knyttet til innlån og utlån inngår i beregningen av effektiv rente, og amortiseres over forventet løpetid. Renteinntekter beregnes basert på brutto utlån for utlån til kunder i trinn 1 og 2, og netto utlån for utlån til kunder i trinn 3. For obligasjoner som vurderes til virkelig verdi over resultatet vil

Provisjonsinntekter og -kostnader

Provisjonsinntekter og -kostnader periodiseres i hovedsak i takt med ytelsen av en tjeneste. Gebyrer som er knyttet til rentebærende instrumenter føres ikke som provisjoner, men inngår i beregningen av effektiv rente for det rentebærende instrumentet og resultatføres tilsvarende.

Konstaterte tap

Tap anses som konstatert ved stadfestet akkord eller konkurs, ved at utleggsforretninger ikke har ført frem, ved rettskraftig dom, ved at banken har gitt avkall på hele eller deler av engasjementet, eller at engasjementet på annen måte anses som tapt for banken. Konstaterte tap som er dekket av tidligere foretatte tapsavsetninger føres mot avsetningene. Konstaterte tap uten dekning i tapsavsetningene, samt over- eller underdekning, resultatføres.

Skatt

Resultatført skattekostnad består av periodeskatt (betalbar skatt) og endring i utsatt skatt. Periodeskatt er skatt beregnet på årets skattepliktige resultat. Utsatt skatt beregnes og innregnes i samsvar med IAS 12. Utsatt skatt beregnes med den til enhver tid gjeldende skattesats. Utsatt skatt beregnes som en eiendel eller forpliktelse på midlertidige forskjeller, som er differansen mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og forpliktelser. Det beregnes og innregnes en eiendel ved utsatt skatt på fremførbare skattemessige underskudd, i den utstrekning det forventes fremtidige skattepliktige resultat som gjør det mulig å utnytte skattefordelen. Renter på fondsobligasjoner er fradragsberettiget og er presentert som endring i egenkapitalen. Fra og med 2019 er IAS 12 endret og renter og skatt på renter presenteres som redusert skattekostnad i resultatet. Skatteeffekten på fondsobligasjonsrenter føres mot skattekostnad som en permanent forskjell.

Utbytte

Eventuelle foreslåtte utbytter regnskapsføres som egenkapital i perioden frem til det er vedtatt av generalforsamlingen.

Anvendelse av estimater og skjønnsmessig vurderinger

Estimater og skjønnsmessig vurdering vurderes løpende, og er basert på historiske erfaringer og andre faktorer. For regnskapsformål benytter banken estimater og antagelser om fremtiden. Regnskapsestimaterne kan avvike fra de oppnådde resultater, men de er basert på beste estimat på tidspunktet for regnskapsavleggelsen. Estimaterne og antagelsene som har betydelig risiko for vesentlig å påvirke balanseført verdi av eiendeler eller forpliktelser er behandlet nedenfor. Der gjennomgås de mest vesentlige skjønnsmessige vurderingene som bankens ledelse legger til grunn ved avleggelse av regnskapet.

Nedskrivning på utlån og garantier

Banken fordeler engasjement i 3 trinn ved beregning av forventet tap (Expected Credit Loss – ECL) på utlån og garantier som omfattes av nedskrivningsreglene i IFRS 9. Ved førstetrinns innregning og hvis kredittrisikoen ikke har økt vesentlig,

1. kvartalsrapport 2024

Trinn 1 og 2

Nedskrivningsreglene i IFRS 9 er basert på en modell for forventet kredittap (Expected Credit loss – ECL). Metoden for måling av nedskrivninger for forventet tap for finansielle eiendeler i resultatregnskapet avhenger av om kreditt risikoen har økt vesentlig siden førstegangs innregning. Ved førstegangs innregning, og dersom kreditt risikoen ikke har økt vesentlig, skal det foretas avsetning for 12-måneders forventet tap (trinn 1). Hvis kreditt risikoen har økt vesentlig, skal det foretas en tapsnedskrivning lik forventet tap over hele levetiden (trinn 2). PD-modellen skiller mellom personkunder og bedriftskunder, og måler misligholds sannsynligheten for de neste 12 måneder (PD). Ved beregning av misligholds sannsynligheter over forventet levetid på engasjement (PD-liv), benyttes det en migrasjonsbasert framskrivning for å estimere forventet mislighold frem i tid, basert på utviklingen i PD siste 12 måneder. Estimerer for tap gitt mislighold (LGD) er basert på historiske tap i alle Eika-bankene.

Individuelle nedskrivninger trinn 3

Banken gjennomgår hele bedriftsporteføljen årlig, og store og spesielt risikable engasjementer gjennomgås løpende. Lån til privatpersoner gjennomgås når de er misligholdt eller dersom de har dårlig betalingshistorikk. Ved estimering av nedskrivninger på enkeltkunder vurderes både aktuell og forventet fremtidig finansiell stilling, og for engasjementer i bedriftsmarkedet også markedssituasjon for kunden, aktuell sektor og markedsforhold generelt. Muligheten for rekapitalisering, restrukturering og refinansiering vurderes også. Samlet vurdering av disse forholdene legges til grunn for estimering av fremtidig kontantstrøm. Kontantstrømmene estimeres over en periode som fastsettes individuelt for den aktuelle kunden eller gruppe kunder, hvis det er likhetstrekk blant kundene. Banker avsetter for individuelle tap hvis det foreligger en objektiv indikasjon på kredittap. Ved vurdering av tapsavsetningen hefter det usikkerhet ved estimering av tidspunkt og beløp for fremtidige kontantstrømmer, inkludert verdsettelse av sikkerhetsverdier.

Virkelig verdi ikke aktive markeder

Virkelig verdi på finansielle instrumenter som ikke er notert i et aktivt marked er vedsatt ved bruk av verdsettelsesteknikker. Verdsettelsesteknikker som er benyttet for å bestemme virkelig verdi vurderes periodisk opp mot utvikling i verdi av lignende instrumenter, og gjennomførte transaksjoner i samme papir. I den grad det er praktisk mulig benyttes observerbare data, men på områder som kreditt risiko, volatilitet og korrelasjoner benyttes det estimerer.

Kjøpte porteføljer av utestående fordringer

Kjøpte porteføljer består av forfalte utestående fordringer, og regnes som en finansiell eiendel. En portefølje består av flere individuelle fordringer med lignende egenskaper hvor fordringene vurderes som usikre. Ved anskaffelse innregnes hver portefølje til amortisert kost ved anvendelse av effektiv rentes metode.

Ledelsen estimerer porteføljens fremtidige kontantstrømmer på grunnlag av porteføljens hovedstol, forsinkelsesrenter, purregebyrer og påløpte inkassosalærer, tidligere løsningsgrader, alder og type fordring. Det antas at kontantstrømmene og den forventede levetiden til porteføljen kan estimeres på en relativt pålitelig måte. Innbetalinger fra porteføljen inntektsføres årlig basert på den effektive renten. Tap måles som nåverdien av estimerte fremtidige kontantstrømmer diskontert med den opprinnelige effektive renten, med fradrag av porteføljenes bokførte verdi, hvis denne differansen er negativ. Beregnet tap innregnes i resultatet.

1. kvartalsrapport 2024

Note 2 - Fordeling av utlån til kunder

31.03.2024

Netto utlån til kunder	Utlån			Brutto utlån	Tapsavsetning			Netto utlån
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3		Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	
<i>Beløp i tusen kroner</i>								
Fakturakjøp	-	-	-	-	-	-	-	-
Kasse-/drifts- og brukskreditter	14	0	0	14	1	0	0	14
Byggelån	-	80.734	-	80.734	-	3.400	-	77.335
Nedbetalingslån	2.919.168	1.760.676	545.714	5.225.557	25.525	27.113	41.835	5.131.084
Sum utlån til kunder	2.919.182	1.841.410	545.714	5.306.306	25.525	30.513	41.836	5.208.432

31.03.2023

Netto utlån til kunder	Utlån			Brutto utlån	Tapsavsetning			Netto utlån
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3		Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	
<i>Beløp i tusen kroner</i>								
Fakturakjøp	396	-	10.939	11.335	-	0	9.250	2.085
Kasse-/drifts- og brukskreditter	298	1	1	300	3	0	0	297
Byggelån	623	59.342	-	59.965	11	2.090	-	57.864
Nedbetalingslån	2.969.680	1.291.702	322.358	4.583.740	21.800	18.557	27.173	4.516.211
Sum utlån til kunder	2.970.997	1.351.045	333.298	4.655.340	21.813	20.647	36.423	4.576.457

Brutto utlån til kunder	31.03.2024				31.03.2023			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Brutto utlån	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Brutto utlån
<i>Beløp i tusen kroner</i>								
Balanse 1.1.	1.764.667	2.811.588	553.129	5.129.384	2.482.220	1.123.540	630.421	4.236.181
Overført til trinn 1	793.523	-768.676	-24.847	0	48.030	-38.215	-9.814	-
Overført til trinn 2	-165.427	177.919	-12.492	0	-324.412	335.595	-11.183	0
Overført til trinn 3	-19.978	-109.809	129.788	-	-49.345	-62.650	111.996	-
Nye utstedte eller kjøpte utlån	683.245	34.367	-	717.613	529.284	12.398	1.458	543.140
Utlån som har blitt fraregnet	-136.848	-303.980	-99.863	- 540.691	285.220	-19.623	-389.579	- 123.981
Endring porteføljer av mislig. lån	-	-	-	-	-	-	-	-
Balanse 31.03	2.919.182	1.841.410	545.714	5.306.306	2.970.997	1.351.045	333.298	4.655.340
Porteføljer holdt for salg								-
Sum utlån til kunder	2.919.182	1.841.410	545.714	5.306.306	2.970.997	1.351.045	333.298	4.655.340

1. kvartalsrapport 2024

Note 3 - Kredittforringede lån

Beløp i tusen kroner

	31.03.2024			31.03.2023		
	Brutto nedskrevne engasjement	Nedskrivning trinn 3	Netto nedskrevne engasjement	Brutto nedskrevne engasjement	Nedskrivning trinn 3	Netto nedskrevne engasjement
Fordelt etter sektor/næring						
Personmarkedet	535.088	39.918	495.170	327.427	36.370	291.057
Næringssektor fordelt:						
Eiendomsdrift og tjenesteyting	10.626	1.918	8.708	5.871	53	5.818
Sum	545.714	41.836	503.878	333.298	36.423	296.876

Kredittforringede lån (beløp i tusen kroner)	31.03.2024	31.03.2023
Brutto misligholdte lån - over 90 dager	514.745	293.512
Brutto misligholdte lån - UTP	30.969	28.847
Nedskrivning trinn 3	-41.836	-27.173
Netto misligholdte lån	503.878	295.186
Andre kredittforringede lån	-	10.939
Nedskrivning trinn 3	-	-9.250
Netto kredittforringede ikke misligholdte lån	-	1.690
Netto misligholdt og kredittforringede engasjement	503.878	296.876

Kredittforringede lån fordelt etter sikkerheter (beløp i tusen kroner)	31.03.2024		31.03.2023	
	Beløp	Andel	Beløp	Andel
Utlån med pant i bolig	485.915	96,44 %	267.362	92,33 %
Utlån med pant i annen sikkerhet		0,00 %		0,00 %
Utlån til offentlig sektor		0,00 %		0,00 %
Utlån uten sikkerhet	17.963	3,56 %	29.514	7,67 %
Ansvarlig lånekapital		0,00 %		0,00 %
Sum kredittforringede utlån	503.878	100 %	296.876	100 %

1. kvartalsrapport 2024

Note 4 - Tapsavsetninger på utlån

Endringer i tapsavsetninger

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Tapsavsetninger 01.01.2023	22.497	19.462	34.018	75.977
Avsetning til tap				
Overført til trinn 1	439	-356	-476	-393
Overført til trinn 2	-2.070	4.561	-376	2.116
Overført til trinn 3	-382	-763	3.599	2.454
Netto ny måling av tap	1.320	-2.773	86	-1.368
Nye utstedte eller kjøpte utlån	2.243	2.169	2.143	6.555
Utlån som har blitt fraregnet, inklusiv nedbetalinger	-2.232	-1.653	-2.572	-6.457
Tapsavsetninger 31.03.2023	21.814	20.646	36.423	78.883

Tapsavsetninger 01.01.2024	16.205	51.158	50.257	117.620
Avsetning til tap				
Overført til trinn 1	12.095	-11.064	-1.031	-
Overført til trinn 2	-1.137	1.662	-525	-0
Overført til trinn 3	-409	-1.919	2.328	-
Netto ny måling av tap	-7.705	-6.377	3.019	-11.064
Nye utstedte eller kjøpte utlån	8.227	1.120	-8.231	1.116
Utlån som har blitt fraregnet, inklusiv nedbetalinger	-1.750	-4.068	-3.981	-9.799
Tapsavsetninger 31.03.2024	25.525	30.513	41.836	97.874

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Tapsavsetninger 01.01.2023	22.497	19.462	34.018	75.976
Avsetning til tap				
Overført til trinn 1	463	-126	-337	-
Overført til trinn 2	-4.503	5.062	-559	-
Overført til trinn 3	-2.759	-1.562	4.320	-
Netto ny måling av tap	1.419	17.687	22.692	41.798
Nye utstedte eller kjøpte utlån	6.496	15.766	-6.898	15.364
Utlån som er blitt fraregnet, inklusiv nedbetalinger	-7.408	-5.131	-2.980	-15.518
Tapsavsetninger 31.12.2023	16.205	51.158	50.257	117.620

1. kvartalsrapport 2024

Note 5 - Tap på utlån, garantier m.v.

Tap på utlån, garantier m.v. (Beløp i tusen kroner)	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Periodens endringer i tapsavsetninger	-9.124	2.894	41.879
Konstaterte tap utover tapsavsetninger	-	-	-
Inngått på tidligere konstaterte tap	-1.053	-277	438
Sum tap på utlån, garantier m.v.	-10.177	2.616	42.317

Note 6 - Utlån til kredittinstitusjoner

Tap på utlån, garantier m.v. (Beløp i tusen kroner)	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Utlån til kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid eller oppsigelsestid	68.615	148.758	136.844
Sum utlån til kredittinstitusjoner	68.615	148.758	136.844

Spesifikasjon på valutasorter (Beløp i tusen kroner)	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Norske kroner	67.762	148.051	136.012
Danske kroner	-	-	-
Svenske kroner	854	707	832
Sum utlån til kredittinstitusjoner	68.615	148.758	136.844

Gjennomsnittlig rente	6,7 %	1,1 %	4,8 %
-----------------------	-------	-------	-------

1. kvartalsrapport 2024

Note 7 - Netto renteinntekter

Netto renteinntekter (Beløp i tusen kroner)	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Renter av utlån til sentralbanker	805	490	2.516
Renter av utlån til kredittinstitusjoner	1.710	850	5.100
Renter og lignende inntekter av fordringer og porteføljer av misligholdte lån	-	-29	-
Renter og lignende inntekter av kasse-/drifts- og brukskreditter	1	1	13
Renter og lignende inntekter av byggelån	993	719	3.260
Renter og lignende inntekter av nedbetalingslån	108.011	81.929	357.851
Renteinntekter og lignende inntekter, amortisert kost	111.521	83.961	368.739
Renter og lignende inntekter av sertifikater og obligasjoner	9.970	7.262	34.185
Andre renteinntekter og lignende inntekter	-	-	-
Sum renteinntekter og lignende inntekter	121.491	91.223	402.925
Renter på gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-
Renter på gjeld til kunder	60.418	31.955	162.061
Renter på verdipapirgjeld	-	-	-
Renter på ansvarlig lånekapital	1.244	734	4.581
Andre rentekostnader og lignende kostnader	1.417	1.407	6.376
Sum rentekostnader	63.078	34.100	173.018
Netto renteinntekter	58.413	57.124	229.906

Note 8 - Netto provisjonsinntekter

Netto renteinntekter (Beløp i tusen kroner)	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
Garantiprovisjon	1	1	2
Betalingsformidling	68	-51	658
Andre gebyrer og provisjonsinntekter	99	50	1.196
Sum provisjonsinntekter	167	-0	1.856
Betalingsformidling	0	130	151
Andre gebyrer og provisjonskostnader	635	375	2.625
Sum provisjonskostnader	636	505	2.776
Netto provisjonsinntekter	-469	-505	-920

1. kvartalsrapport 2024

Note 9 - Andre Driftskostnader

Netto renteinntekter (<i>Beløp i tusen kroner</i>)	1. kv. 2024	1. kv. 2023	2023
IT-kostnader	4.430	4.474	18.953
Markedsføring	7.023	5.320	21.746
Porto og telekommunikasjon	101	107	602
Kjøpte tjenester	4.345	3.245	13.250
Andre driftskostnader	941	1.238	2.704
Sum andre driftskostnader	16.840	14.383	57.255

1. kvartalsrapport 2024

Note 10 - Finansielle instrumenter til virkelig verdi

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter ulike nivåer.

Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 omfatter verdsettelse som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verddivurdering av de enkelte selskapene som inngår i gruppen og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Verddivurderingen blir vurdert opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankens egne vurderinger av hendelser frem til balansedagen. Aksjene i Eika Gruppen AS er verdsatt til 12,4 mill. kroner, av totalt 19,6 mill. kroner i nivå 3.

Beløp i tusen kroner	1. kv. 2024			
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Sertifikater og obligasjoner	-	582.304	-	582.304
Aksjer	-	-	19.587	19.587
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi	-	582.304	19.587	601.891

Endring i instrumenter klassifisert i nivå 3 (Beløp i tusen kroner)	Aksjer	Sum
Verdi 01.01.2024	60.129	60.129
Tilgang	-	-
Avhending	-40.618	-40.618
Verdiendring	77	77
Verdi 31.03.2024	19.587	19.587

Beløp i tusen kroner	1. kv. 2023			
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Sertifikater og obligasjoner	-	722.427	-	632.309
Aksjer	-	-	107.889	107.578
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi	-	632.309	107.578	739.886

Endring i instrumenter klassifisert i nivå 3 (Beløp i tusen kroner)	Aksjer	Sum
Verdi 1.1.2023	147.879	147.879
Tilgang	-	-
Avhending	-40.064	-40.064
Verdiendring	74	74
Verdi 31.03.2023	107.889	107.889

Beløp i tusen kroner	2023			
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Sertifikater og obligasjoner	-	680.831	-	680.831
Aksjer	-	-	60.129	60.129
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi	-	680.831	60.129	740.960

Endring i instrumenter klassifisert i nivå 3 (Beløp i tusen kroner)	Aksjer	Sum
Verdi 1.1.2023	58.491	58.491
Tilgang	-	-
Avhending	-918	-918
Verdiendring	2.556	2.556
Verdi 31.12.2023	60.129	60.129

Verdsettelsesmetoder for finansielle instrumenter i nivå 2 og 3

Sertifikater og obligasjoner

Sertifikater og obligasjoner verdsettes i hovedsak basert på observerbar markedsinformasjon i form av rentekurver, valutakurser og kredittmarginen til det enkelte verdipapir og verdipapirets karakteristikka.

Aksjer

Aksjer klassifisert i nivå 3 omfatter i det vesentligste investeringer i unoterte aksjer. Verdsettelsen av aksjene baseres på vurderinger gjort på grunnlag av historisk informasjon og generell markedsutvikling.

1. kvartalsrapport 2024

Note 11 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Selskap	Antall aksjer	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi 31.03.2024
Harald Hårfagresgate AS	30	100 %	30	30
Eiendomsfinans AS	44.761	49 %	83.745	83.745

Note 12 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter til amortisert kost

Finansielle instrumenter som ikke er vurdert til virkelig verdi verdsettes til amortisert kost. Amortisert kost innebærer verdsetting etter opprinnelig avtalte kontantstrømmer, justert for eventuelle nedskrivninger. Amortisert kost vil ikke alltid gi verdier i samsvar med markedets vurdering av de samme finansielle instrumentene. Dette kan blant annet skyldes ulik oppfatning av markedsforhold, risikoforhold og avkastningskrav.

Metoder for fastsettelse av virkelig verdi for finansielle instrumenter vurdert til amortisert kost er beskrevet under:

Kontanter og fordringer på sentralbanker, Utlån til kredittinstitusjoner, Gjeld til kredittinstitusjoner og Innskudd fra kunder

For kontanter og fordringer på sentralbanker, utlån til kredittinstitusjoner, gjeld til kredittinstitusjoner og innskudd fra kunder estimeres virkelig verdi å samsvare med amortisert kost.

Utlån til kunder

Utlån til kunder er utsatt for konkurranse i markedet. Dette tilsier at eventuelle merverdier i utlånsporteføljen ikke vil være mulig å opprettholde over lengre tid. Vesentlig økning av kredittrisikoen for utlån i trinn 2 og 3 tas hensyn til gjennom tapsavsetninger, som gir et godt uttrykk for virkelig verdi av disse utlånene. For utlån som ikke har hatt en vesentlig økning i kredittrisikoen siden førstegangs innregning (trinn 1) er virkelig verdi satt lik pålydende verdi av utlånene.

Verdipapirgjeld og ansvarlig lånekapital

Virkelig verdi av verdipapirgjeld og ansvarlig lånekapital baseres på observerbar markedsinformasjon i form av rentekurver og kredittmarginer hvor det er tilgjengelig.

Morbank (Beløp i tusen kroner)	31.03.2024		31.03.2023	
	Balanseført verdi	Virkelig verdi	Balanseført verdi	Virkelig verdi
Kontanter og fordringer på sentralbanker	73.784	73.784	71.238	71.238
Utlån til kredittinstitusjoner	68.615	68.615	148.758	148.758
Utlån til kunder	5.208.432	5.230.246	4.576.457	4.598.272
Sum finansielle eiendeler	5.350.831	5.372.645	4.796.453	4.818.267
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	4.705	4.705
Innskudd fra kunder	5.014.100	5.014.100	4.636.431	4.636.431
Verdipapirgjeld	-	-	-	-
Ansvarlig lånekapital	60.411	60.411	60.000	60.000
Sum finansielle forpliktelser	5.074.510	5.074.510	4.701.137	4.701.137

1. kvartalsrapport 2024

Note 13 - Ansvarlig lånekapital

Endring i ansvarlig lånekapital

<i>Beløp i tusen kroner</i>	01.01.2024	Emittert	Forfalt / innløst	Øvrige endringer	Balanse 31.03.2024
Ansvarlig lånekapital, nominell verdi	60.000			-	60.000
Verdijusteringer	-	-	-	-	-
Påløpte renter	411	-	-	-	411
Sum ansvarlig lånekapital	60.411	-	-	-	60.411

<i>Beløp i tusen kroner</i>	01.01.2023	Emittert	Forfalt / innløst	Øvrige endringer	Balanse 31.03.2023
Ansvarlig lånekapital, nominell verdi	60.000	60.000	-60.000		60.000
Verdijusteringer	-188			188	-
Påløpte renter	614			-614	-
Sum ansvarlig lånekapital	60.426	60.000	-60.000	-426	60.000

Note 14 - Leieavtaler og bruksretter

Banken har signert en leieavtale for leie av lokaler i Henrik Ibsens gate 60. Avtalen utløper 31. januar 2026.

Bank2 og Bluestep Bank ASA norsk filial benytter lokalene.

1. kvartalsrapport 2024

Note 15 - Andre eiendeler

Andre eiendeler (<i>Beløp i tusen kroner</i>)	31.03.2024	31.03.2023	2023
Utsatt skattefordel	-	-	-
Kundefordringer	-	-	-
Andre kundefordringer	-	-	-
Forskuddsbetalte kostnader	2.410	7.770	2.525
Andre eiendeler	4.068	419	350
Sum andre eiendeler	6.478	8.190	2.875

Note 16 - Annen gjeld

Annen gjeld (<i>Beløp i tusen kroner</i>)	31.03.2024	31.03.2023	2023
Utsatt skatt	719	719	719
Betalbar skatt	5.975	26.358	18.668
Leverandørgjeld	31	6.442	13.190
Merverdiavgift	29	62	31
Bonus til ansatte	-	264	-
Styrehonorar	750	-	750
Andre honorarer	8.192	308	-656
Feriepenger	4.344	4.369	3.866
Skattetrekk	1.961	2.462	2.074
Arbeidsgiveravgift	1.357	1.552	1.804
Finansskatt	465	513	539
Tapsavsetninger på garantier og ubenyttede kreditter	463	555	1.012
Avsatt utbytte	-	-	-
Annen gjeld	15.799	15.329	14.154
Sum annen gjeld	40.086	58.933	56.150

1. kvartalsrapport 2024

Note 17 - Kapitaldekning

Morbank				Proporsjonal konsolidering	Konsern	Proporsjonal konsolidering
31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	Ansvarlig kapital (Beløp i tusen kroner)	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
119.698	125.707	119.698	Aksjekapital	125.707	119.698	119.698
265.912	319.903	265.912	Overkurs	319.903	265.912	265.912
534.088	481.737	465.261	Annen egenkapital	405.265	544.309	390.812
919.698	927.347	850.872	Sum regnskapsmessig egenkapital	850.875	929.919	776.423
	-18.733		Aksjonærenes andel av opptjent resultat	-18.733		
	-	-			-14.532	
-133.604	-	-	Avsatt utbytte		-133.604	
786.093	908.613	850.872	Sum egenkapital	832.141	781.783	776.423
	-	-	Immaterielle eiendeler		-85.493	
-7.326	-7.186	-7.571	Fradrag i ren kjernekapital	-7.186	-7.326	-7.571
778.767	901.427	843.301	Ren kjernekapital	824.955	688.964	768.852
60.000	-	60.000	Hybridkapital	-	60.000	60.000
838.767	901.427	903.301	Sum kjernekapital	824.955	748.964	828.852
60.000	60.000	60.000	Ansvarlig lånekapital	60.000	60.000	60.000
60.000	60.000	60.000	Sum tilleggskapital	60.000	60.000	60.000
898.767	961.427,4	963.301	Netto ansvarlig kapital	884.955,4	808.964,1	888.851,6

31.12.2022	31.03.2024	31.12.2023	Eksponeeringskategori (vektet verdi)	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
18.614	31.304	48.402	Institusjoner	31.304	22.375	49.133
58.746	52.005	44.584	Foretak	44.655	47.318	37.234
1.539.373	1.751.249	1.656.397	Pantsikkerhet eiendom	1.751.249	1.531.768	1.656.397
273.531	528.825	518.282	Forfalte engasjementer	528.825	273.531	518.282
218.416	171.370	164.796	Høyrisiko-engasjementer	171.370	218.416	164.796
49.258	37.569	37.505	Obligasjoner med fortrinnsrett	37.569	49.258	37.505
35.915	5.087	38.161	Fordring på institusjoner og foretak med kortsiktig rating	5.087	35.915	38.161
112.933	96.832	96.755	Egenkapitalposisjoner	13.087	24.033	13.010
100.296	23.159	24.041	Øvrige engasjementer	48.847	161.970	52.582
-	-	-	CVA-tillegg	-	-	-
2.407.081	2.697.399	2.628.922	Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko	2.631.992	2.364.584	2.567.100
439.218	460.863	460.863	Beregningsgrunnlag fra operasjonell risiko	562.410	658.758	562.410
2.846.300	3.158.262	3.089.785	Beregningsgrunnlag	3.194.403	3.023.341	3.129.510

31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	Kapitaldekning	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
31,6 %	30,44 %	31,2 %	Kapitaldekning i %	27,70 %	26,8 %	28,4 %
29,5 %	28,5 %	29,2 %	Kjernekapitaldekning i %	25,83 %	24,8 %	26,5 %
27,4 %	28,5 %	27,3 %	Ren kjernekapitaldekning i %	25,83 %	22,8 %	24,6 %
15,8 %	14,8 %	14,8 %	Uvektet kjernekapitalandel i %	13,62 %	13,2 %	13,5 %

Bank2 benytter ikke konsernregnskap lenger etter nedsalget av Eiendomsfinans til 49%. Banken må allikevel benytte proporsjonalkonsolidering for sin eierandel i EF. Dette vises i sammenligningstall mot konsern tallene for 2023.

1. kvartalsrapport 2024

Note 18 - Hybridkapital

Banken utstedte 18. oktober 2018 et evigvarende fondsobligasjonsinstrument pålydende 60 millioner kroner. Banken kan tilbakekalle kapitalen første gang fem år etter utstedelse, og deretter ved hver rentebetalingsdato. Rentene beregnes til 3 måneders NIBOR + 5,0 % p.a. Obligasjonen ble tilbakebetalt den 18. mars 2024 etter en kapitalforhøyelse på 60 millioner kroner.

Note 19 - Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko omfatter risikoen for tap av kapital eller inntekt som følge av at banken ikke klarer å oppfylle og/eller finansiere økning i eiendelene uten at det oppstår vesentlige ekstraomkostninger i form av prisfall på eiendeler som må realiseres, eller i form av ekstra dyr finansiering. Likviditetsrisikoen vil i praksis være knyttet til bevegelser på innskuddsbalansen. Bankens erfaringer tilsier at innskudd vil være en stabil finansieringskilde, også i situasjoner hvor bankene er under press.

Ved utgangen av 1. kv. 2024 hadde Bank2 ASA LCR på 550 % og NSFR på 129 %

For konsernet ved utgangen av 2. kv. 2023 er LCR 294 % og NSFR 149 %.

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Regnskapet anses som godkjent for offentliggjøring etter det er behandlet av styret. Regulerende myndighet vil etter dette kunne nekte å godkjenne regnskapet, men ikke forandre det. Hendelser frem til regnskapet anses som godkjent for offentliggjøring og vedrører forhold som var kjent på balansedagen vil inngå i grunnlaget for fastsettelsen av regnskapsestimater og regnskapet. Hendelser som vedrører forhold som ikke var kjent på balansedag vil bli opplyst dersom de er vesentlige.

Bank2 ble i løpet av 2023 kjøpt opp av Bluestep Bank AB og ble fusjonert inn i Bluestep Bank AB (norsk filial) 2. april 2024.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.